SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|20.01.2023 |Erdffnung des Okonomatsdienstes 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 23.01.2023 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson) | 2.2.1.2.01.14.002 12,40 1.987,60
31 23.01.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.947,60
4| 23.01.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 9,55 1.938,05
51 23.01.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.006 12,00 1.926,05
6] 23.01.2023 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 49,30 1.876,75
7|1 23.01.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 26,69 1.850,06
81 23.01.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol - 5. AB - Fach Kunst und Technik | 2.2.1.1.01.02.999 20,15 1.829,91
91 23.01.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol - 4AB - Fach Kunst und Technik - | 2.2.1.1.01.02.999 60,80 1.769,11

10| 23.01.2023 | Stempelmarken - Ankauf von 2 Stempelmarken a 32 Euro | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 1.705,11
11| 27.01.2023 |Duplizieren eines Schliissels - AuBenstelle MatteottistraBe | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.691,11
121 01.02.2023 |Reinigung Teppiche - GS Karl Erckert - Reparatur der zwei | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.641,11
13| 03.02.2023 |Duplizieren eines Schliissels - MS Peter Rosegger - Duplizi | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.633,11
14| 03.02.2023 |Duplizieren eines Schliissels - Duplizieren von Schlisseln 1 | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.624,11
15| 07.02.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 7,98 1.616,13
16| 13.02.2023 |Eintritte Hallenbad und Kletterhalle - MS Tirol, 3. Klasse - | 2.2.1.2.01.02.005 177,60 1.438,53
17| 15.02.2023 |Bastelmaterial - MS "Peter Rosegger" Klasse 1.A - Anschar | 2.2.1.1.01.02.999 8,10 1.430,43
18| 15.02.2023 |Lebensmittel - Grundschule Tirol - alle Klassen - Ankaufv | 2.2.1.1.01.02.011 20,81 1.409,62
19| 16.02.2023 |Bastelmaterial - Ankauf von Luftschlagen fir die Faschings | 2.2.1.1.01.02.999 6,93 1.402,69
20| 28.02.2023 |Bibliotheksblicher - Ankauf eines Buches Flying Couch - Ei | 2.2.1.1.01.01.001 35,50 1.367,19
211 01.03.2023 |Ankauf eines Toners - Ankauf eines Toners fiir die Kopierm | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.287,19
22| 06.03.2023 |Bastelmaterial - GS Sinich - 2. Klasse - Ankauf von 15 St | 2.2.1.1.01.02.999 19,50 1.267,69
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
231 06.03.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Duplizieren eines Schlissels | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.257,69
241 07.03.2023 |Projekt "Schulgarten/Terrassengestaltung" an der GS Karl | 2.2.1.1.01.02.011 15,25 1.242,44
251 14.03.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.233,44
26| 16.03.2023 |Bastelmaterial - GS Erckert Montessori - alle Klassen - Bas | 2.2.1.1.01.02.999 42,00 1.191,44
271 20.03.2023 |Ankauf von Blchern fir Integration - Grundschule Karl Erc | 2.2.1.1.01.01.001 50,40 1.141,04
28 | 21.03.2023 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert Montessori Klasse C4 - Ar | 2.2.1.1.01.02.999 14,30 1.126,74
29 | 31.03.2023 |Informatikzubehor - Ankauf eines Verldngerungskabels HC | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.116,74
30 | 31.03.2023 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.112,74
31| 31.03.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol 4AB - Ankauf von 24 Schlisselan | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.101,74
32 | 05.04.2023 |Bibliotheksblicher - Deutsch Inklusiv - Verbrauchsmaterial | 2.2.1.1.01.01.001 88,92 1.012,82
33 | 18.04.2023 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 30,40 982,42
34| 18.04.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol 2.A/B: Ankauf von 24 Plastikkiike | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 971,42
35| 18.04.2023 |Duplizieren eines Schllssels - GS Erckert - Duplizieren ein | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 969,42
36| 21.04.2023 |Ankauf von Bastelmaterial - Grundschule Tirol Klasse 2AB | 2.2.1.1.01.02.999 13,80 955,62
37| 21.04.2023 |Reinigungsmaterial - Grundschule Tirol - Ankauf eines Mitl | 2.2.1.1.01.05.006 11,90 943,72
38| 28.04.2023 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert - Klasse 1A/B - Kaffefilter | 2.2.1.1.01.02.999 3,58 940,14
39| 28.04.2023 |Ankauf von Schulblichern - GS Karl Erckert - Ankauf eines | 2.2.1.1.01.01.001 27,40 912,74
40 | 05.05.2023 |Projekt "Terrassengestaltung" - Grundschule "Karl Erckert' | 2.2.1.1.01.02.999 25,66 887,08
41| 05.05.2023 |Projekt "Terrassengestaltung" - GS Karl Erckert - Montessc | 2.2.1.1.01.01.001 55,06 832,02
42 | 05.05.2023 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert - Montessori C2 - Bastelr | 2.2.1.1.01.02.999 66,13 765,89
43| 05.05.2023 |Duplizieren eines Schliissels - Duplizieren von drei Schliiss | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 759,89
44| 05.05.2023 |Ankauf von Schulblichern - Grundschule Karl Erckert - Ank | 2.2.1.1.01.01.001 44,46 715,43
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 11.05.2023 |Duplizieren eines Schliissels - GS Karl Erckert - Duplizierer | 2.2.1.1.01.02.999 22,50 692,93
46 | 11.05.2023 |Projekt "Schulgarten" - Mittelschule Peter Rosegger - Klas | 2.2.1.1.01.02.011 31,20 661,73
471 11.05.2023 | Zubehor fur Informatikmaterial - Mittelschule Peter Rosegc | 2.2.1.1.01.02.006 34,90 626,83
48 | 11.05.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol Klasse 4AB - Ankauf voi | 2.2.1.1.01.02.999 63,60 563,23
49| 11.05.2023 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels - Lehrperson | 2.2.1.2.01.14.002 16,25 546,98
50| 11.05.2023 |Lebensmittel - GS Karl Erckert - Montessori C2 - Ankauf vc | 2.2.1.1.01.02.011 4,50 542,48
51| 12.05.2023 |Bastelmaterial - GS Erckert - 5.AB - Herstellung des Mutte | 2.2.1.1.01.02.999 21,80 520,68
521 17.05.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Sinich - 2. Klasse - Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 49,20 471,48
53| 22.05.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Duplizieren des Schlissels f | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 456,48
54| 22.05.2023 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert - Ausgaben fiir Bastelmat | 2.2.1.1.01.02.999 18,25 438,23
55| 22.05.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Sinich - 5. Klasse Fach Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 426,23

Summe Periode 1 2.000,00 1.573,77 426,23
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 426,23 426,23

1] 23.05.2023 |1. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.573,77 2.000,00
2| 31.05.2023 |Lebensmittel - GS Karl Erckert - Klasse 4AB - Projekt "Mit | 2.2.1.1.01.02.011 91,31 1.908,69
3] 31.05.2023 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 18,90 1.889,79
4 | 05.06.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Karl Erckert - Montessori C2 | 2.2.1.1.01.02.999 11,47 1.878,32
5| 06.06.2023 |Projekt "Terrassengestaltung" - Grundschule Erckert - Klas | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 1.874,82
6| 06.06.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 44,50 1.830,32
71 06.06.2023 |Ankauf von Bibliotheksblichern - Mittelschule Peter Rosegc | 2.2.1.1.01.01.001 23,00 1.807,32
8| 06.06.2023 |Ankauf von Bastelmaterial - Grundschule Tirol 3.Klasse - A | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.799,32
9| 06.06.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Sinich 3. Klasse - Ausgaben 2.2.1.1.01.02.999 56,00 1.743,32
10 | 12.06.2023 |Lebensmittel - Mittelschule Tirol - 12 x 2 Kugeln Eis fir die | 2.2.1.1.01.02.011 27,70 1.715,62
11| 13.06.2023 |Bastelmaterial - Mittelschule Tirol - Schleifbander 2 Packur | 2.2.1.1.01.02.999 21,00 1.694,62
12| 13.06.2023 |Lebensmittel - Grundschule Erckert - 4.AB - Projekt Mit B¢ | 2.2.1.1.01.02.011 46,64 1.647,98
13| 15.06.2023 |Reinigung Teppiche - Grundschule Karl Erckert - Montesso | 2.2.1.1.01.05.006 275,00 1.372,98
14| 16.06.2023 |Nahrungsmittel - Grundschule Karl Erckert - Klasse 4AB - 2.2.1.1.01.02.011 212,37 1.160,61
15| 20.06.2023 |Lebensmittel - Grundschule Karl Erckert - 1ABD - Ankaufy | 2.2.1.1.01.02.011 22,63 1.137,98
16 | 20.06.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Karl Erckert - Klasse C1 - An | 2.2.1.1.01.02.999 14,74 1.123,24
17 | 22.06.2023 |Lebensmittel - Mittelschule Tirol - 12 x 1 Kugel Eis fiir die 2.2.1.1.01.02.011 16,90 1.106,34
18 | 13.07.2023 |Reinigung Teppiche - Grundschule Karl Erckert - Reinigunc | 2.2.1.1.01.05.006 288,00 818,34
19| 13.07.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 30,00 788,34
20 | 04.09.2023 |Postspesen - Versand von 2 Personalfaszikeln (Lehrperson | 2.2.1.2.01.14.002 25,70 762,64
21| 06.09.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Duplizieren des Eingangssct | 2.2.1.1.01.02.999 127,50 635,14
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

221 11.09.2023 |Postspesen - Versand von 2 Personalfaszikeln an verschiec | 2.2.1.2.01.14.002 37,65 597,49
231 12.09.2023 |Bibliotheksblicher - MS Peter Rosegger - Fachgruppe Engli | 2.2.1.1.01.01.001 75,00 522,49
241 12.09.2023 |Ankauf eines Telefons - Grundschule Karl Erckert - Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 70,00 452,49
251 12.09.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 48,00 404,49
26| 13.09.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 19,42 385,07
271 13.09.2023 |Duplizieren eines Schlissels - AuBenstelle MatteottistraBe | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 373,07

Summe Periode 2 2.000,00 1.626,93 373,07
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 373,07 373,07

1| 13.09.2023 |Okonomatsdienst - Eréffnung der 3. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.626,93 2.000,00
2| 22.09.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Grundschule Erckert - Dupli; | 2.2.1.1.01.02.999 2,50 1.997,50
31 27.09.2023 |Bastelmaterial - Messingprofile fir die 2. Klasse der MS Rc | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.952,50
4| 29.09.2023 |Ausgaben fir geringfligige MaBnahmen zur Instandhaltunc | 2.2.1.1.01.02.999 17,50 1.935,00
51 05.10.2023 |Ankauf von Schulbilichern - Mittelschule "Peter Rosegger" - | 2.2.1.1.01.01.001 15,50 1.919,50
6| 06.10.2023 |Projekt "Sich Mut anlesen" an der Grund - und Mittelschul¢ | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.869,50
7111.10.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Grundschule Erckert - AuBer | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 1.866,00
81 11.10.2023 |Bastelmaterial - MS Rsegger 2B - Kunstunterricht - ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 8,96 1.857,04
91 11.10.2023 |Bastelmaterial - MS Rosegger - Technikunterricht - Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.843,04
10| 12.10.2023 |Lebensmittel - Grundschule Erckert - Ankauf von Lebensm | 2.2.1.1.01.02.011 7,02 1.836,02
11| 12.10.2023 |Duplizieren eines Schlissels - Gs Erckert - Duplizieren des | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 1.828,52
12| 19.10.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.818,52
13| 26.10.2023 |Reinigungsmaterial - Grund und Mittelschule Tirol - Ankau | 2.2.1.1.01.05.006 6,88 1.811,64
14| 26.10.2023 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 29,94 1.781,70
15| 06.11.2023 |Bicher - GS Erckert - C2 - Buch "Mein groBer Bruder Matt | 2.2.1.1.01.01.001 18,00 1.763,70
16| 08.11.2023 |Wireless USB Adapter - MS Rosegger: Ankauf eines USB V | 2.2.1.1.01.02.006 22,20 1.741,50
17| 08.11.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol Klasse 5AB - Ankauf von 16 Hake | 2.2.1.1.01.02.999 72,80 1.668,70
18 | 08.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol Klasse 3AB - Ankauf vo | 2.2.1.1.01.02.999 3,55 1.665,15
19| 08.11.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 5AB - schwarze Wandfar | 2.2.1.1.01.02.999 43,50 1.621,65
201 09.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Erckert - Ankauf von Basteln | 2.2.1.1.01.02.999 11,70 1.609,95
21(13.11.2023 |Lebensmittel - Grundschule Karl Erckert - Klasse 3 D - ver | 2.2.1.1.01.02.011 13,54 1.596,41
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22| 14.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol fir alle Schiler - Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 85,00 1.511,41
231 15.11.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.508,41
241 16.11.2023 |Ankauf von Lehrmitteln - Integration - MS Rosegger - Klas | 2.2.1.1.01.01.001 46,60 1.461,81
251 16.11.2023 |Bastelmaterial - MS Rosegger - Technikunterricht 3BC: Anl | 2.2.1.1.01.02.999 42,00 1.419,81
261 16.11.2023 |Reinigungsmaterial und Zubehor - Schule Tirol: Reparatur | 2.2.1.1.01.05.006 39,00 1.380,81
27 | 23.11.2023 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson) | 2.2.1.2.01.14.002 12,85 1.367,96
28| 23.11.2023 |Ankauf con Briefmarken - MS Rosegger: Ankauf von 40 St | 2.2.1.1.01.02.012 119,60 1.248,36
29| 23.11.2023 |Ankauf von Bastelmaterial - GS Karl Erckert - Klasse 3A -, | 2.2.1.1.01.02.999 48,20 1.200,16
30| 24.11.2023 |Informatikmaterial - MS Rosegger - Fachgruppe Musik - Ar | 2.2.1.1.01.02.006 45,55 1.154,61
31| 24.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Erckert - Thementage in der | 2.2.1.1.01.02.999 48,80 1.105,81
32| 24.11.2023 |Lebensmittel - Grundschule Karl Erckert - Lebensmittel un | 2.2.1.1.01.02.011 15,19 1.090,62
331 29.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule "Karl Erckert" - Ausgabe fir | 2.2.1.1.01.02.999 102,18 988,44
34| 30.11.2023 |Bastelmaterial - Montessori C3 - Ankauf von Modelliermas | 2.2.1.1.01.02.999 19,37 969,07
351 30.11.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Sinich: Ankauf von 15 Sperr | 2.2.1.1.01.02.999 24,56 944,51
36| 30.11.2023 |Dienstbekleidung - Grundschule Tirol - Ankauf von Dienstt | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 894,51
371 30.11.2023 |Dienstbekleidung - Grundschule Tirol - Ankauf von Dienstt | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 844,51
38| 30.11.2023 |Bastelmaterial - GS Erckert - Ankauf von Bastelmaterial fU | 2.2.1.1.01.02.999 8,07 836,44
39 [ 30.11.2023 |Duplizieren eines Schllssels - MS Rosegger: Dupliezieren : | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 831,44
40| 30.11.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol EBA - Ankauf von Wellpappe fir « | 2.2.1.1.01.02.999 11,25 820,19
41| 30.11.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol - Ankauf von Materialien fiir die ™ | 2.2.1.1.01.02.999 40,73 779,46
42| 30.11.2023 |Zubehor fir Informatikmaterial - Grundschule Tirol - Anka | 2.2.1.1.01.02.006 26,95 752,51
43| 30.11.2023 |Bastelmaterial - GS Tirol -Ankauf von Bastelmaterialien lar | 2.2.1.1.01.02.999 26,50 726,01
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44 1 30.11.2023 |Lebensmittel - Ankauf von Lebensmitteln laut genauer Bes | 2.2.1.1.01.02.011 94,31 631,70
45(01.12.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Erckert C1 - Ankauf von 3 St | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 628,70
46| 01.12.2023 |Ankauf von Zubehor fir Informatikmaterial - neuer Stecke | 2.2.1.1.01.02.006 24,95 603,75
47 | 04.12.2023 |Nahrungsmittel - Grundschule Karl Erckert - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 6,04 597,71
48 | 04.12.2023 |Lebensmittel - Grundschule Karl Erckert - Lebensmittel fir | 2.2.1.1.01.02.011 8,77 588,94
49| 04.12.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Karl Erckert - Klasse 3 B - Ar | 2.2.1.1.01.02.999 45,90 543,04
50 | 04.12.2023 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse 1AB - Ankauf von ver: | 2.2.1.1.01.02.999 38,63 504,41
51| 04.12.2023 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 23,50 480,91
52| 04.12.2023 |Bastelmaterial - Gs Erckert - Montessori C1 - Material fir\ | 2.2.1.1.01.02.999 13,70 467,21
53| 05.12.2023 |Bastelmaterial - GS Erckert (gesamtes Schulhaus) - Dekor | 2.2.1.1.01.02.999 60,60 406,61
54 | 05.12.2023 |Zubehor fiir Informatikmaterial - MS Rosegger: Reparatur | 2.2.1.1.01.02.006 100,00 306,61
551 06.12.2023 |Lehrmittel - Integration - MS Rosegger 1C - Lehrmittel Int | 2.2.1.1.01.02.999 15,98 290,63
56 | 06.12.2023 |Pharmazeutische Produkte - GS Tirol - alle Klassen - Anka | 2.2.1.1.01.05.001 9,70 280,93
571 06.12.2023 |Bastelmaterial - Grundschule Sinich - 1. Klasse - Ankaufv | 2.2.1.1.01.02.999 38,10 242,83
58| 06.12.2023 |Eintritte Eislaufhalle - Grundschule Karl Erckert - Eintritt ir | 2.2.1.2.01.02.005 98,00 144,83
591 07.12.2023 |Zubehor fir Informatikmaterial - GS Erckert - Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.006 78,00 66,83
60 | 18.12.2023 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels (Lehrperson) | 2.2.1.2.01.14.002 12,85 53,98

Summe Periode 3 2.000,00 1.946,02 53,98
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